

2.2 分项报价表

供应商名称：陕西鑫禾研信息科技有限公司

采购项目编号：STZHCG2025-10

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
货物费	1	称量瓶	低型 40*25	蜀牛	100 个	4.65	465.00	无
	2	陶瓷坩埚	Φ 33×18×40	蜀牛	100 个	11.00	1100.00	无
	3	95 刚玉灰新国标皿	底长 45mm×底宽 22mm×高 14mm	科齐	100 个	3.75	375.00	无
	4	药匙	120mm	科齐	50 个	0.80	40.00	无
	5	培养皿	75mm	环球	20 套	4.65	93.00	无
	6	无线领夹麦克风	M13Pro	ZCJB	3 个	295.00	885.00	无
	7	高清直播摄像头	QJ-ZB4	甜甜圈	3 个	335.00	1005.00	无
	8	无线麦克风夹领式收音麦	S16-S	施索	4 个	140.00	560.00	无
	9	剪影年会员	普通年会员	剪影	3 个	370.00	1110.00	无
	10	无线投屏器	181571	绿巨能	2 个	370.00	740.00	无
	11	明装一开双控	明装一开双控	国际电工	200 个	3.70	740.00	无
	12	明装五孔插座	明装五孔插座	国际电工	100 个	2.80	280.00	无
	13	明装一开五孔	明装一开五孔	国际电工	100 个	4.65	465.00	无
	14	明装两开两控	明装两开两控	国际电工	100 个	4.65	465.00	无
	15	暗装一开双控	暗装一开双控	国际电工	200 个	4.65	930.00	无
	16	暗装五孔插座	暗装五孔插座	国际电工	100 个	3.75	375.00	无
	17	暗装一开五孔	暗装一开五孔	国际电工	100 个	6.20	620.00	无
	18	暗装双开双控	暗装双开双控	国际电工	100 个	6.20	620.00	无
	19	明线槽	20*13	雄峰塑胶	500 根	2.50	1250.00	无
	20	高强度干壁钉自攻螺丝	M3.5*16mm	固万基	1 斤	55.00	55.00	无
	21	陶瓷灯头灯座	E27	欧鼎	200 个	2.30	460.00	无
	22	空气开关带漏保	NXBLE-63YH	正泰	100 个	18.60	1860.00	无
	23	空气开关	NXB-63a	正泰	50 个	29.00	1450.00	无
	24	LED 恒流高亮节能灯泡	3W	耀明	200 个	3.25	650.00	无
	25	BV 单股铜芯线	1.5mm ²	金川	40 卷	138.00	5520.00	无
	26	BV 单股铜芯线	1.5mm ²	金川	40 卷	138.00	5520.00	无

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
	27	BV 单股铜芯线	1.5mm ²	金川	40 卷	138.00	5520.00	无
	28	BVR 多股铜芯线	4mm ²	金川	10 卷	410.00	4100.00	无
	29	BVR 多股铜芯线	4mm ²	金川	10 卷	410.00	4100.00	无
	30	数字万用表	UT890C	优利德	5 个	155.00	775.00	无
	31	耐高温烙铁清洁海绵	50*35mm	安立信	50 个	5.10	255.00	无
	32	会计账簿封面	16K	西玛	300 套	19.50	5850.00	无
	33	记账凭证封面	12.5*22.5cm	西玛	400 张	7.90	3160.00	无
	34	记账凭证	2001	西玛	400 本	15.00	6000.00	无
	35	现金日记账簿	6105	莱特	200 本	16.80	3360.00	无
	36	银行存款日记账簿	6103	莱特	200 本	16.80	3360.00	无
	37	总分类账簿	6101	莱特	200 本	16.80	3360.00	无
	38	三栏式明细分类账簿	6106	莱特	200 本	16.80	3360.00	无
	39	多栏式明细分类账簿	6116	莱特	200 本	16.80	3360.00	无
	40	应交税费明细分类账簿	6118	莱特	200 本	16.80	3360.00	无
	41	数量金额式账簿	6110	莱特	200 本	16.80	3360.00	无
	42	手工点钞训练券	230601	思进	200 把	6.51	1302.00	无
	43	翻打传票教学用计算器	1555	得力	60 个	93.00	5580.00	无
	44	纽扣电池	CR2025	松下	10 个	16.80	168.00	无
	45	文件架文件夹收纳盒置物架金属书立架	ks1	聆森	20 个	59.00	1180.00	无
	46	涂改带	VR90	得力	20 个	12.00	240.00	无
	47	错题本	错题本	荣恒教育	20 本	30.00	600.00	无
	48	错题本	错题本	荣恒教育	20 本	12.00	240.00	无
	49	A4 会计装订凭证盒硬盒财务凭证盒牛皮纸收纳盒	6501	西玛	30 个	42.50	1275.00	无
	50	扳手延长杆	400MM	沃尔范	1 把	61.00	61.00	无

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
	51	汽车维修安保支架	3T	沪工	1 套	105.00	105.00	无
	52	减震器拆装工具	TYDC3GFV	酷安腾	1 套	455.00	455.00	无
	53	汽车羊角分离器	NXGJ6824	皇代	1 个	55.00	55.00	无
	54	轮胎保护套筒	五件套	保联	1 套	128.00	128.00	无
	55	针筒式 1.5L 齿轮油加注器	ZTC01	沃尔范	1 套	92.00	92.00	无
	56	球头取出工具	1399	酷安腾	1 套	245.00	245.00	无
	57	刹车棘轮分离扳手	9050	酷安腾	1 个	92.00	92.00	无
	58	汽车底盘应力释放工具	8701	酷安腾	1 套	920.00	920.00	无
	59	刷子	CML-034	other	1 套	16.00	16.00	无
	60	汽车维修三件套	03222	小文	1 套	52.00	52.00	无
	61	棘轮扳手	DQJLBS0101A	德力西	1 套	295.00	295.00	无
	62	汽车水箱清洗枪	DQJLBS0101A	虎牌	1 套	79.00	79.00	无
	63	汽车轮胎真空嘴拉拔器	TT1999	ATLIPRO	1 套	48.00	48.00	无
	64	COB 工作灯	GO	岚庭	1 套	48.00	48.00	无
	65	举升机安全支架	举升机支架	睿成	2 台	215.00	430.00	无
	66	洗车泡沫喷壶	PH-1	耐斯格林	1 个	30.00	30.00	无
	67	发动机螺丝记号笔速干	螺丝定位笔	other	1 盒	36.00	36.00	无
	68	汽车凹陷修复冷胶拉拔器	L132	龙鲤（洗护）	1 套	85.00	85.00	无
	69	汽车轮胎清石钩	X1226162901	other	1 把	55.00	55.00	无
	70	齿轮油加注器	齿轮油加注器	沂顺	1 套	66.00	66.00	无
	71	轮胎充气筒爆充器	内置爆冲	兴鑫	1 套	290.00	290.00	无
	72	机滤	专用	凤凰牌	10 个	18.50	185.00	无
	73	机油	5W-30	美孚速霸	6 桶	270.00	1620.00	无
	74	空气滤清器	专用	凤凰牌	2 个	36.00	72.00	无
	75	空调滤芯	专用	凤凰牌	2 个	42.50	85.00	无

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
	76	放油螺栓	专用	凤凰牌	10 个	8.30	83.00	无
	77	火花塞	专用	凤凰牌	4 个	31.00	124.00	无
	78	车仆节气门清洗剂	化油器清洗剂	车仆	1 套	765.00	765.00	无
	79	防冻液	4L	TEEC	2 桶	92.00	184.00	无
	80	变速箱油	施倍力 S5	壳牌	2 桶	245.00	490.00	无
	81	玻璃水	xzm-1.3sheng	轩之梦	1 箱	81.00	81.00	无
	82	医用棉签	医用	海氏海诺	100 包	3.20	320.00	无
	83	医用无菌注射器	医用	可孚	20 盒	44.50	890.00	无
	84		医用	可孚	20 盒	46.50	930.00	无
	85	海姆立克急救训练马甲	成人款	鸿泰	5 个	490.00	2450.00	无
	86		儿童款	鸿泰	5 个	580.00	2900.00	无
	87	密封瓶(注射药剂瓶)	10ml	蜀牛	100 个	1.20	120.00	无
	88	安瓿	lgs-1251020	DW	5 盒	46.00	230.00	无
	89		lgs-1251020	DW	5 盒	72.00	360.00	无
	90		lgs-1251030	DW	5 盒	30.00	150.00	无
	91		lgs-1251020	DW	5 盒	36.20	181.00	无
	92	胃管插管包+拔管包+口腔护理包	教学用	扬州大海	100 包	92.00	9200.00	无
	93	一次性使用导尿管包	教学用	扬州大海	100 包	36.00	3600.00	无
	94	医用输液贴	灭菌级	海氏海诺	100 盒	6.00	600.00	无
	95	医用酒精	100ml	利尔康	150 瓶	4.20	630.00	无
	96	医用自粘弹力绷带	医用级	海氏海诺	100 袋	2.80	280.00	无
	97	办公山形夹	10cm	阿尼戈尼	50 个	2.80	140.00	无
	98	剪刀	中号	得力	50 把	7.50	375.00	无
	99	实木制专业落地大画架	03	鸿森画材	2 个	730.00	1460.00	无
	100	超轻粘土	12 色	晨光	5 套	140.00	700.00	无
	101	超轻粘土	白色	晨光	5 包	115.00	575.00	无
	102	直尺	6250	得力	2 把	11.00	22.00	无
	103	白胶	9070	得力	5 瓶	23.00	115.00	无
	104	热熔胶枪	DL5044	得力	30 把	22.00	660.00	无

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
	105	无纺布	45*40	拾花	20 包	37.00	740.00	无
	106	丙烯颜料	300ML18 色	马蒂斯	5 套	280.00	1400.00	无
	107		104	马蒂斯	5 瓶	16.00	80.00	无
	108		227	马蒂斯	3 瓶	16.00	48.00	无
	109		302	马蒂斯	3 瓶	16.00	48.00	无
	110		445	马蒂斯	3 瓶	16.00	48.00	无
	111		130	马蒂斯	2 瓶	26.50	53.00	无
	112		121	马蒂斯	2 瓶	26.50	53.00	无
	113	素描纸	180g/2k	康颂	10 袋	80.00	800.00	无
	114	素描纸	180g/4k	康颂	10 袋	33.50	335.00	无
	115	水彩纸	300g/4k	康颂	10 袋	55.00	550.00	无
	116	炭笔	软炭	卡西米尔	10 盒	22.00	220.00	无
	117	炭笔	中炭	卡西米尔	10 盒	22.00	220.00	无
	118	炭笔	硬炭	卡西米尔	10 盒	22.00	220.00	无
	119	炭笔	特软炭	卡西米尔	10 盒	22.00	220.00	无
	120	素描转笔刀	琥珀 2 个装	海调	10 个	80.00	800.00	无
	121	纸胶带	2.5cm	老人头	10 套	24.00	240.00	无
	122	橡皮	48 个装	樱花	2 盒	110.00	220.00	无
	123	橡皮	60 个装	樱花	2 盒	240.00	480.00	无
	124	专业级国画毛笔套装	定制	雪峰斋	1 套	620.00	620.00	无
	125	水粉颜料套装	80ml	青竹大师	8 套	420.00	3360.00	无
	126	国画颜料	18 色	吴竹	2 盒	176.00	352.00	无
	127	油烟墨	62 克鲁迅诗	曹素功	2 块	133.00	266.00	无
	128	墨液	中浓墨液 200ml	玄明	8 瓶	80.00	640.00	无
	129	朱砂印泥	90 克	西泠	1 盒	327.00	327.00	无
	130	樱花国画颜料	24 色 12ml	樱花	3 盒	125.00	375.00	无
	131	电动卷帘背景墙	定制	瑞泽尔	1 套	920.00	920.00	无
	132	吸磁性书画墙	300cm*500cm	小睿仕	5 套	900.00	4500.00	无
	133	A2 拷贝台 LED 临摹台	XE-0203	画小二	2 台	275.00	550.00	无
	134	国画写生神器 磁性可卷画板 画架	JSH168	金山红	2 套	920.00	1840.00	无

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
	135	油画扇形笔	6 支装	老人头	10 套	46.50	465.00	无
	136	松节油	500ml	马利	20 瓶	51.00	1020.00	无
	137	油画颜料	170ml	马利	330 支	30.00	9900.00	无
	138	油画涂层画布	170cm	图绘通	20 米	158.00	3160.00	无
	139	水彩本	8 开	宝虹	10 本	140.00	1400.00	无
	140	雨露中纹油画布框	30/40	尚成尚品	100 个	55.00	5500.00	无
	141	卡纸	180gA3	花样炫彩	900 张	0.75	675.00	无
	142	A4 折纸	15CM	花样炫彩	100 包	13.00	1300.00	无
	143	A4 折纸	A4	花样炫彩	50 包	24.00	1200.00	无
	144	剪纸专用大红纸	30*30cm	花样炫彩	40 包	37.00	1480.00	无
	145	卡纸	250gA3	花样炫彩	30 包	42.50	1275.00	无
	146	丙烯马克笔	8101	广纳	20 盒	118.00	2360.00	无
	147		摇小乐 60 色	慕多星	20 盒	123.00	2460.00	无
	148		60 色	恩米	20 盒	135.00	2700.00	无
	149	马克纸	8K	得力	10 包	106.00	1060.00	无
	150		13	得力	10 包	132.00	1320.00	无
	151	水粉颜料	42 色 7ml	马利	10 盒	206.00	2060.00	无
	152	丙烯颜料	50ml42 色	马利	10 盒	187.00	1870.00	无
	153	素描工具套装	专业级笔帘套装	马利	2 套	122.00	244.00	无
	154	画架	4K	马利	2 个	73.00	146.00	无
	155	钢板	100*100*8mm	全宇	2000 块	8.50	17000.00	无
	156	雨刮片	静音无骨	博世	2 付	186.00	372.00	无
	157	汽油	92#	壳牌	480 升	9.50	4560.00	无
	158	汽车蓄电池	75D23L	风帆	4 块	465.00	1860.00	无
	159	化清剂	450ml	保赐利	10 箱	153.00	1530.00	无
	160	汽车搭火线	16 平方	韵驰	1 组	157.00	157.00	无
	161	大功率插座	S102D	公牛	2 个	82.00	164.00	无
	162	数字万能表	D05961	世达	20 台	157.00	3140.00	无
	163	尖嘴钳	70101A/70102A	世达	4 把	35.00	140.00	无
	164	机油机滤	专用	凤凰牌	4 套	245.00	980.00	无
	165	车用精磨砂纸	401Q	3M	10 包	318.00	3180.00	无

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
	166	P80 水磨砂纸	80 目	鹰牌	25 包	73.00	1825.00	无
	167	P100 水磨砂纸	100 目	鹰牌	25 包	73.00	1825.00	无
	168	P120 水磨砂纸	120 目	鹰牌	25 包	73.00	1825.00	无
	169	P180 水磨砂纸	180 目	鹰牌	25 包	73.00	1825.00	无
	170	P240 水磨砂纸	240 目	鹰牌	25 包	73.00	1825.00	无
	171	P320 水磨砂纸	320 目	鹰牌	25 包	73.00	1825.00	无
	172	P800 水磨砂纸	800 目	鹰牌	25 包	73.00	1825.00	无
	173	P1000 水磨砂纸	1000 目	鹰牌	25 包	73.00	1825.00	无
	174	P1200 水磨砂纸	1200 目	鹰牌	25 包	73.00	1825.00	无
	175	防毒面具	7502	3M	50 个	80.00	4000.00	无
	176	机修工作灯	S-780	斯奈夫	2 个	128.00	256.00	无
	177	元件包	混装	TELESKY	50 包	37.20	1860.00	无
	178	汽车维修多功能试灯	DW830	八点半	30 支	71.00	2130.00	无
	179	活塞环安装工具压缩器	HSYS001	研尔克	3 个	23.00	69.00	无
	180	万用表干电池	6LR61/9V	南孚	50 块	11.00	550.00	无
	181	喷漆防护服	灰绿	晨曦	30 套	42.00	1260.00	无
	182	腻子刀	14.5*13*9	爱贝吉诺	100 个	3.70	370.00	无
	183	磨板	13.5*7*2.6	鑫恒达	40 块	4.65	186.00	无
	184	填眼灰	红色	福田	10 桶	51.50	515.00	无
	185	底漆	TB21	灯塔	30 套	71.00	2130.00	无
	186	砂纸	180 目	鹰牌	30 包	36.00	1080.00	无
	187		240 目	鹰牌	30 包	36.00	1080.00	无
	188		800 目	鹰牌	30 包	36.00	1080.00	无
	189		1200 目	鹰牌	20 包	36.00	720.00	无
	190		2000 目	鹰牌	20 包	36.00	720.00	无
	191	原子灰及固化剂	K38	恒顺通	100 桶	67.00	6700.00	无
	192	清漆	5L	灯塔	20 桶	136.00	2720.00	无
	193	清漆、固化剂、稀释剂套装	套装	灯塔	20 桶	405.00	8100.00	无
	194	稀料	T860-B	灯塔	20 桶	67.00	1340.00	无

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
	195	粘尘布	30*24	金毛丝	100 块	2.00	200.00	无
	196	色漆	定制	灯塔	240 桶	68.50	16440.00	无
	197	色漆固化剂	2.5L	灯塔	50 桶	103.00	5150.00	无
	198	方形菜瓜布	7447c	3M	100 块	3.25	325.00	无
	199		7448	3M	100 块	3.25	325.00	无
	200	丁腈橡胶手	M 中码	盾护	20 盒	34.00	680.00	无
	201	螺丝松动剂	450ML	车小奕	1 箱	195.00	195.00	无
	202	汽车虫胶树脂胶清洗剂	900ml	卫斯理	1 箱	600.00	600.00	无
	203	记号笔	sk109	得力	30 支	3.50	105.00	无
	204	气动变速箱油加注壶	9038	酷安腾	1 套	455.00	455.00	无
	205	抛光用水磨砂纸	30290	3M	100 张	12.00	1200.00	无
	206	圆形砂纸 P1500	P1500	金相	10 盒	72.00	720.00	无
	207	圆形砂纸 P3000	P3000	金相	10 盒	95.00	950.00	无
	208	圆形砂纸 P5000	P5000	金相	10 盒	108.00	1080.00	无
	209	万能原子灰(合金腻子)	P551-1052	PPS	10 桶	182.00	1820.00	无
	210	自攻螺丝	M6x16	固万基	20 盒	30.50	610.00	无
	211	自攻螺丝	M5*10	固万基	20 盒	32.50	650.00	无
	212	PVC 平线槽	20*10mm	雄峰塑胶	1000 米	0.75	750.00	无
	213		40*20mm	雄峰塑胶	600 米	1.85	1110.00	无
	214	插座	正五孔	公牛	80 个	15.00	1200.00	无
	215	插座	118 型	公牛	80 个	28.00	2240.00	无
	216	空气开关	DZ47s	德力西	80 个	20.50	1640.00	无
	217	一开五孔	86 型	公牛	80 个	32.50	2600.00	无
	218	双开	暗装二开多控	公牛	80 个	35.00	2800.00	无
	219	双开	明装二开双控	公牛	80 个	15.80	1264.00	无
	220	单开	暗装单开双控	公牛	80 个	13.00	1040.00	无
	221		暗装单开单控	公牛	80 个	10.50	840.00	无
	222	单开	明装单开单控	公牛	80 个	9.30	744.00	无

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
	223		明装单开双控	公牛	80 个	10.50	840.00	无
	224	五孔插座	明装	公牛	80 个	10.50	840.00	无
	225		暗装	公牛	80 个	10.50	840.00	无
	226	键盘鼠标套装	KM200	联想	600 套	55.00	33000.00	无
	227	鼠标垫	300*250mm	赛飞燕	1000 块	7.50	7500.00	无
	228	U 盘	512G	闪迪	40 个	380.00	15200.00	无
	229	翻页笔	ss10pro	惠普 HP	40 个	160.00	6400.00	无
	230	三菱 USB 编程线	USB-SC09-FX	艾莫讯	30 根	48.00	1440.00	无
	231	传送带托辊和轴	自制配套	亚龙	10 个	73.00	730.00	无
	232	四方螺母	M4*7*3	固万基	10 袋	5.00	50.00	无
	233	不锈钢内六角 M3	自制	亚龙	100 只	0.50	50.00	无
	234	圆形插针	E7508	永泰	10 包	21.00	210.00	无
	235	手抓气接头	KJH04-M3	SMC	20 个	25.00	500.00	无
	236	缓冲阀	AC-1008	亚龙	10 个	46.50	465.00	无
	237	非标螺丝	M5*16	亚龙	10 个	13.00	130.00	无
	238	自攻螺丝	M3*16	固万基	10 盒	26.00	260.00	无
	239	导线	RV1-1.0	金川	20 卷	185.00	3700.00	无
	240	接线端	H2519-12P	亿玛	100 个	20.50	2050.00	无
	241	盒尺	2.0m*13mm	德力西	20 盒	4.65	93.00	无
	242	陶瓷螺口灯座	E27	欧鼎	200 个	3.80	760.00	无
	243	灯泡	15w	耀明	200 个	1.86	372.00	无
	244	双开	86 型暗装(双开双控)	公牛	100 个	31.50	3150.00	无
	245	单开	86 型暗装(单开双控)	公牛	100 个	27.00	2700.00	无
	246	导线	BV2.5m m²	金川	20 盘	270.00	5400.00	无
	247		BV2.5m m²	金川	20 盘	270.00	5400.00	无
	248		BV2.5m m²	金川	20 盘	270.00	5400.00	无
	249		BV2.5m m²	金川	20 盘	270.00	5400.00	无
	250		BV2.5m m²	金川	20 盘	270.00	5400.00	无
	251	PVC 线管	Φ16	雄峰塑胶	800 米	0.60	480.00	无

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
	252		Φ20	雄峰塑胶	600 米	0.80	480.00	无
	253	软管杯索	16mm	雄峰塑胶	20 只	6.50	130.00	无
	254	行线槽	25*30	雄峰塑胶	200 根	20.00	4000.00	无
	255	联塑 PVC 线槽 配件终端头	60*40A	联塑	60 只	2.00	120.00	无
	256	PVC 线槽	20*10	雄峰塑胶	600 根	2.50	1500.00	无
	257		40*20	雄峰塑胶	150 根	5.00	750.00	无
	258		60*40	雄峰塑胶	100 根	9.30	930.00	无
	259	塑料绝缘胶布	10m	德力西	10 卷	46.00	460.00	无
	260	护线圈	Φ25	雄峰塑胶	50 个	8.20	410.00	无
	261		Φ8	雄峰塑胶	50 个	6.50	325.00	无
	262	开关	单开双控	公牛	50 个	15.00	750.00	无
	263	空调专用插座	三孔	公牛	20 个	15.80	316.00	无
	264	电子式时间继电器	DH48S-S	欧姆龙	30 个	35.50	1065.00	无
	265	空气开关	DZ47s	德力西	50 个	19.50	975.00	无
	266	暗线寻线仪	NF-826	精明鼠	2 个	885.00	1770.00	无
	267	冲击钻	1180W 工稳款	德力西	2 个	415.00	830.00	无
	268	绝缘导线	1.5mm ²	金川	20 盘	140.00	2800.00	无
	269		1.5mm ²	金川	20 盘	140.00	2800.00	无
	270		1.5mm ²	金川	20 盘	120.00	2400.00	无
	271		1.5mm ²	金川	20 盘	120.00	2400.00	无
	272	音响	15 寸	索爱	3 个	810.00	2430.00	无
	273	墨盒	四色套装	兄弟 Brother	20 套	101.00	2020.00	无
	274	凳子腿硅胶保护套（双管胶套）	22mm+22mm	定原	2000 个	0.45	900.00	无
	275	凳子腿硅胶保护套（方形胶套）	25mm×25mm	定原	2000 个	0.45	900.00	无
	276	百度文库会员	会员 2 年	百度	2 年	218.00	436.00	无
	277	新手实训入门 焊接练习电路 板教学组装电 路元器件电子 DIY 制作套件	新手焊接练习套餐	科芯研	600 套	72.00	43200.00	无

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
	278	蓝牙音响电子 DIY 套件	YH-451	伊航电子	350 套	17.50	6125.00	无
	279	电烙铁	DLT-001	德力西	350 套	24.00	8400.00	无
	280	实训套件焊接 组装	新 5 套	伍陆电子	350 套	69.50	24325.00	无
	281	焊锡丝	99.30%	德力西	100 卷	230.00	23000.00	无
	282	立体彩色圣诞 树 LED 流水灯 闪光焊接电子 实训制作 DIY 套件	TJ-56-180	伍陆电子	350 套	28.80	10080.00	无
	283	空气开关	NXBLE-63YH	正泰	100 个	70.00	7000.00	无
	284	交流接触器	CJ20-16	正泰	100 个	58.50	5850.00	无
	285	热继电器	JRS2-63/F	正泰	100 个	38.00	3800.00	无
	286	熔断器保险丝 底座	RT18-32X	德力西	100 个	12.00	1200.00	无
	287	熔断器保险丝	Φ 10*38	德力西	100 盒	12.00	1200.00	无
	288		RT28-32	德力西	200 盒	7.50	1500.00	无
	289	保险管	24V	德力西	30 盒	7.50	225.00	无
	290		50V	德力西	30 盒	7.50	225.00	无
	291	插座	GN-610	公牛	30 个	90.00	2700.00	无
	292	对接型接线端 子	HF-1.5/16	亿玛	300 个	17.00	5100.00	无
	293		HF-1.5/16	亿玛	300 个	24.50	7350.00	无
	294	接线端子	tb-1512	永泰	200 个	22.50	4500.00	无
	295	裁纸刀	8012	得力	2 个	220.00	440.00	无
	296	内六角螺丝	M5*50	快翼实	100 只	0.30	30.00	无
	297	气动接头堵塞	PP-06	华驰	50 个	0.60	30.00	无
	298	三位四通电磁 换向阀	DSG-01-3C2-D24 (O 型)	YUKEM	6 只	345.00	2070.00	无
	299	二位四通电磁 换向阀	4WE6C61B/CG24N9 Z5L	华德	6 只	120.00	720.00	无
	300	液压管接头	QZB275-77-06PM	艾普利	50 套	40.00	2000.00	无
	301		QZB275-77-06SM	艾普利	50 套	105.00	5250.00	无
	302	液压管接头	QZB275-77-08PM	艾普利	10 套	60.00	600.00	无
	303		QZB275-77-08SM	艾普利	10 套	105.00	1050.00	无
	304	液压油	力图 H32	美孚	8 桶	320.00	2560.00	无

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
	305	自复位按钮	LA42(B)PSD-11/R	天逸	50 个	21.00	1050.00	无
	306		LA42(B)PSD-11/R	天逸	50 个	21.00	1050.00	无
	307	耐震电接点压力表(高压柱塞泵)	YN-XC100III	珠峰仪表	10 只	610.00	6100.00	无
	308	玻璃容量瓶	250ml	天玻	6 个	30.00	180.00	无
	309	电子秤 0.01g	HZ-FH1002A	密衡	1 台	335.00	335.00	无
	310	封闭式电炉	1000W	赛得利斯	1 台	105.00	105.00	无
	311	铁架台和蝴蝶夹	600mm	好奇仪器	1 个	56.00	56.00	无
	312	滴定管(聚四氟乙烯旋塞)	50ml	汇达	4 支	37.00	148.00	无
	313	量筒	100ml	天玻	1 只	9.00	9.00	无
	314	锥形瓶	300ml	环球	15 个	9.00	135.00	无
	315	玻璃烧杯	500mL	蜀牛	4 个	8.00	32.00	无
	316	玻璃烧杯	250mL	蜀牛	4 个	5.50	22.00	无
	317	玻璃烧杯	100mL	蜀牛	8 个	4.50	36.00	无
	318	玻璃烧杯	50mL	蜀牛	8 个	11.00	88.00	无
	319	洗瓶	500ml	华欧	3 个	3.00	9.00	无
	320	塑料量杯	1000ml	恒芝	4 个	8.50	34.00	无
	321	塑料量杯	500ml	恒芝	4 个	10.50	42.00	无
	322	玻璃棒	8mm 组合	比克曼	2 包	1.50	3.00	无
	323	滤纸	定量滤纸 7m	北木	3 盒	12.00	36.00	无
	324	胶头滴管	0.5ml	翌哲	2 包	3.00	6.00	无
	325	广口试剂瓶(玻璃)	250ml	蜀牛	2 个	3.50	7.00	无
	326	广口试剂瓶(玻璃)	500ml	蜀牛	2 个	4.00	8.00	无
	327	标签纸	66121-2	亚信	1 包	19.00	19.00	无
	328	料理棒	1200W	SUNCHEF	1 个	200.00	200.00	无
	329	粉红石泥玫瑰石泥	100g 装	文玲	1 袋	7.00	7.00	无
	330	大红石泥	200g 装	文玲	1 袋	16.00	16.00	无
	331	天然蓝石泥	200g 装	文玲	1 袋	15.00	15.00	无
	332	绿石泥粉	200g 装	文玲	1 袋	15.00	15.00	无

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
	333	群青粉末	50g 装	文玲	2 袋	7.50	15.00	无
	334	备长碳粉	200g 装	文玲	1 袋	10.00	10.00	无
	335	抹茶粉	10 克装	文玲	4 袋	3.50	14.00	无
	336	小球藻	10 克装	文玲	3 袋	13.00	39.00	无
	337	一体式中刮刀	中号 M	双枪	2 个	5.50	11.00	无
	338	一体式刮刀大 号	大号 L	双枪	2 个	7.50	15.00	无
	339	抹布	加厚 28 克	油利除	1 包	30.00	30.00	无
	340	卫生纸	150 抽	维达	5 箱	65.00	325.00	无
	341	PH 试纸	1-14	首力	1 本	3.00	3.00	无
	342	1%酚酞溶液	100ml	广检	1 瓶	12.00	12.00	无
	343	邻苯二甲酸氢 钾	PT100g	恒兴	4 瓶	65.00	260.00	无
	344	高型称量瓶	clp	翌哲	10 个	2.80	28.00	无
	345	干燥器	150mm	玺玻	1 个	40.00	40.00	无
	346	白大褂	男士厚款	荣风奕	2 件	45.00	90.00	无
	347	白大褂	女士厚款	荣风奕	2 件	45.00	90.00	无
	348	加厚丁腈橡胶 手套		英可锐斯	1 包	66.00	66.00	无
	349	加厚丁腈橡胶 手套	XL	英可锐斯	2 盒	21.00	42.00	无
	350	护目镜	高清防雾-耐酸碱	陌甜	1 盒	89.00	89.00	无
	351	一次性头帽	加厚 32 克	安鑫	1 包	4.00	4.00	无
	352	水银温度计	0-50℃	洪森	3 根	16.00	48.00	无
	353	纯净水	4.5L	怡宝	3 箱	37.00	111.00	无
	354	纯净水	5.5L	娃哈哈	1 箱	120.00	120.00	无
	355	全套蒸馏装置	0015	苹网科技	3 套	155.00	465.00	无
	356	酸度计	PH-30	雷磁	1 个	770.00	770.00	无
	357	试剂勺	单头 140mm	比克曼	5 包	3.80	19.00	无
	358	手工皂展示架	三角形	别样与格	3 个	6.00	18.00	无
	359	手工皂展示架	胡桃木色	别样与格	1 个	78.00	78.00	无
	360	木质多格手工 皂香皂	四格	创艺	2 个	16.00	32.00	无
	361	木质多格手工 皂香皂	单格	创艺	8 个	6.00	48.00	无

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
	362	木质多格手工皂香皂	2 格	创艺	4 个	11.00	44.00	无
	363	木质多格手工皂香皂	三格	创艺	2 个	14.00	28.00	无
	364	拉丝草	杏色	风鹤	1 包	8.00	8.00	无
	365	拉丝草	卡其色	风鹤	2 包	7.50	15.00	无
	366	收纳箱	JBS-SNX-Z809-05 14	佳帮手	1 箱	145.00	145.00	无
	367	推车	STC-02	德力西	1 个	55.00	55.00	无
	368	PVC 热缩膜	pvc	毅欣	1 包	11.00	11.00	无
	369	食用椰子油	500ml 装	食尚	3 瓶	43.00	129.00	无
	370	食用棕榈油	500ml 装	海皇	2 瓶	45.00	90.00	无
	371	食用橄榄油	500ml 装	西奥图	4 瓶	32.50	130.00	无
	372	蓖麻油	500ml 装	皇家	3 瓶	20.00	60.00	无
	373	鳄梨油	500ml 装	唯你	4 瓶	47.00	188.00	无
	374	橄榄油	5 升装	IIIIO	1 桶	245.00	245.00	无
	375	棕榈油	5KG	海皇	1 桶	96.00	96.00	无
	376	椰子油	3KG	海皇	1 桶	108.00	108.00	无
	377	乳木果油脂	1000g 装	珍恋	2 瓶	69.00	138.00	无
	378	精油	15ml 装	多特瑞罗	3 瓶	170.00	510.00	无
	379	304 不锈钢量杯	500ML	合庆	1 个	17.00	17.00	无
	380	305 不锈钢量杯	2000ML	合庆	1 个	52.00	52.00	无
	381	精油瓶	5ml	古迪	2 个	8.00	16.00	无
	382	精油瓶	10ml	古迪	2 个	8.00	16.00	无
	383	三爪机械手	KT-EHVG-3-35-70	赢正科技	2 个	170.00	340.00	无
	384	塑料盒	20cm*15cm	立枫图	5 个	11.00	55.00	无
	385	激光光电传感器	M18	至臻	3 个	48.00	144.00	无
	386	电磁振动给料机	GZV1	王牌振动	1 个	420.00	420.00	无
	387	电容式传感器	E2K-M18CN16W-N1	至臻	3 个	43.00	129.00	无
	388	Arduino UNO R3 开发板	UNO R3 主板+数据线	树莓派	2 个	32.00	64.00	无
	389	杜邦线	40P	维芯	20 根	7.50	150.00	无

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
	390	面包板	830	金信荣	5 块	4.00	20.00	无
	391	热熔胶枪	BS476940	波斯	1 套	55.00	55.00	无
	392	U 盘	256G	联想	4 个	245.00	980.00	无
	393	电脑包 16 寸	16 寸	联想	1 个	80.00	80.00	无
	394	剪影年会员	包年	剪影	1 个	360.00	360.00	无
	395	即梦 AI 年会员	年会员	即梦 AI	1 个	830.00	830.00	无
	396	劳保手套耐磨	PU	百盛	10 包	22.50	225.00	无
	397	技术服务	定制	鑫禾研	10 个	920.00	9200.00	无
	398	收纳筐	755	金瑞达	6 个	33.00	198.00	无
	399	洗头盆	TLT290-4	奔麦	1 个	450.00	450.00	无
	400	干发帽	101	溪风诚品	2 个	52.00	104.00	无
	401	吹风机	Dr. Flash-S1	dr. flash	1 个	290.00	290.00	无
	402	洗护套装	300ml	OTHER	3 套	88.00	264.00	无
	403	动态血糖仪	M8	欧态	4 盒	170.00	680.00	无
	404	动态血糖仪	5HSE	鱼跃	4 盒	270.00	1080.00	无
	405	75%酒精棉片	400 片装	WHILEN	1 盒	3.00	3.00	无
	406	医用棉签	4 支装	雄鸡	50 袋	7.00	350.00	无
	407	血糖仪	GA-3	三诺	1 套	225.00	225.00	无
	408	酒精消毒液	100ml	同瑞健	5 瓶	4.00	20.00	无
	409	医用治疗盘	304	康康	2 个	70.00	140.00	无
	410	西药柜	定制	鑫禾研	1 个	390.00	390.00	无
	411	智能药盒	PD02	麦维康	1 个	180.00	180.00	无
	412	智能药盒	W100	万孚	1 个	310.00	310.00	无
	413	电子血压计	U30	欧姆龙	1 个	410.00	410.00	无
	414	U 盘	CZ74	闪迪	6 个	110.00	660.00	无
	415	水晶头	WL-5100	山泽	200 个	2.30	460.00	无
	416	网线	超六类	安普	5 箱	558.00	2790.00	无
	417	网线钳	SZ-2068	山泽	5 个	45.00	225.00	无
	418	水粉颜料套装	80ml	青竹大师	8 套	415.00	3320.00	无
	419	素描纸	8K	康颂	20 袋	35.00	700.00	无
	420	生宣纸	4 尺	红星	1 刀	2860.00	2860.00	无
	421	生宣纸	6 尺	红星	1 刀	4600.00	4600.00	无
	422	炭笔	软炭	卡西米尔	10 盒	22.50	225.00	无

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
	423	炭笔	中炭	卡西米尔	10 盒	22.50	225.00	无
	424	炭笔	硬炭	卡西米尔	10 盒	22.50	225.00	无
	425	炭笔	特软炭	卡西米尔	10 盒	22.50	225.00	无
	426	素描转笔刀	琥珀 2 代	米亚	10 个	79.00	790.00	无
	427	纸胶带	2.5cm	海诚	10 套	25.00	250.00	无
	428	专业级国画毛笔套装	定制	雪峰斋	1 套	610.00	610.00	无
	429	国画颜料	18 色	吴竹	2 盒	180.00	360.00	无
	430	油烟墨	鲁迅诗 62g	曹素功	2 块	135.00	270.00	无
	431	墨液	中浓墨液 200ml	玄明	8 瓶	80.00	640.00	无
	432	朱砂印泥	90 克	西泠	2 盒	325.00	650.00	无
	433	A2 拷贝台 LED 临摹台	XE-0203	画小二	2 台	275.00	550.00	无
	434	移动硬盘	16TB	绿联	1 台	325.00	325.00	无
	435	绘画写生神器 磁性可卷画板 画架	JSH168	金山红	2 套	920.00	1840.00	无
	436	固化剂	D868	PPG	2 桶	715.00	1430.00	无
	437	创新自流平底漆	P565-5605	PPG	2 桶	890.00	1780.00	无
	438	万能原子灰(合金腻子)	P551-1052	PPG	2 桶	152.00	304.00	无
	439	高固含量膜厚底漆	P565-511	PPG	3 桶	795.00	2385.00	无
	440	高固含量灰度底漆色母(中涂用)	P170-5670	PPG	2 桶	700.00	1400.00	无
	441	2K 双组分低VOC 稀释剂(快干)	P850-1692	PPG	2 桶	510.00	1020.00	无
	442	色漆(纯白)	P990-8900	PPG	2 桶	930.00	1860.00	无
	443	色漆(粗闪银)	P998-8993	PPG	2 桶	880.00	1760.00	无
	444	色漆(铁锈红)	P991-8907	PPG	2 桶	198.00	396.00	无
	445	色漆(深黑)	P990-8950	PPG	3 桶	905.00	2715.00	无
	446	色漆(黑紫)	P991-8920	PPG	2 桶	390.00	780.00	无
	447	控色剂	P998-8991	PPG	2 桶	440.00	880.00	无
	448	水性标准稀释	P980-5000	PPG	2 桶	385.00	770.00	无

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
		剂						
	449	快乐枪王超级除油膏	H65100P	PPG	2 桶	220.00	440.00	无
	450	除油剂	P850-14	PPG	4 桶	345.00	1380.00	无
	451	一次性使用心电图监护电极片	X-1 型	迅达	20 包	15.50	310.00	无
	452	输液器（单头）	6 号	洪达	40 包	36.00	1440.00	无
	453	口罩	独立型	春连	5 袋	42.00	210.00	无
	454	静脉留置针单头	Y 型	海凤凰	6 箱	310.00	1860.00	无
	455	留置针敷贴	picc 置管	欧天	80 盒	15.50	1240.00	无
	456	速干手消毒剂	500ml	博益特	50 瓶	40.00	2000.00	无
	457	皮肤消毒液（安尔碘）	II 型 60ml	安尔碘	40 瓶	7.00	280.00	无
	458	无菌干棉签	5 支	DAFANG	20 袋	110.00	2200.00	无
	459	输液瓶贴	贴纸尺寸 5X6 厘米	岭南	200 张	0.60	120.00	无
	460	无菌手套	7	德邦	2 箱	120.00	240.00	无
	461	无菌手套	7.5	稳邦	3 箱	120.00	360.00	无
	462	无菌手套	8	稳邦	1 箱	120.00	120.00	无
	463	无菌注射器	5ml	可孚	3 箱	36.00	108.00	无
	464	防水手术衣	20/套	康琪	3 包	48.00	144.00	无
	465	医用圆顶帽	20/包	鸿冉	2 包	4.00	8.00	无
	466	人体润滑剂	12/支	班立图	1 盒	218.00	218.00	无
	467	圆珠笔	GCAH02	管崇	1 盒	95.00	95.00	无
	468	甘露醇注射液	GanLCZSY250	徽千方	1 箱	580.00	580.00	无
	469	中号弯盘	201 款	潮辉	10 个	6.00	60.00	无
	470	简易呼吸器球囊绿色	01 绿色	康勃	2 个	42.00	84.00	无
	471	0.9%氯化钠注射液	250ML	诺巴米迪	5 箱	96.00	480.00	无
	472	甘露醇注射液	0247	齐都	5 箱	98.00	490.00	无
	473	一次性使用延长管带三通管	50 只	义鑫	1 包	153.00	153.00	无
	474	化清剂	CC695	车仆	1 箱	253.00	253.00	无
	475	机滤	M6 专用	凤凰	10 个	18.50	185.00	无
	476	机油	速霸 2000	美孚	2 桶	280.00	560.00	无

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
	477	空气滤清器	M6 专用	长城	2 个	36.00	72.00	无
	478	空调滤芯	M6 专用	长城	2 个	42.50	85.00	无
	479	放油螺栓	M6 专用	长城	10 个	9.00	90.00	无
	480	火花塞	M6 专用	长城	4 个	32.00	128.00	无
	481	防冻液	4L	TEEC	2 桶	91.00	182.00	无
	482	变速箱油	施倍力 S5	壳牌	2 桶	245.00	490.00	无
	483	玻璃水	xzm-1.3sheng	轩之梦	1 箱	82.00	82.00	无
	484	齿轮油加注器	10L	沂顺	1 套	66.00	66.00	无
	485	汽车轮胎清石钩	X1226162901	洽小妹	1 把	55.00	55.00	无
	486	针筒式 1.5L 齿轮油加注器	ZTC01	沃尔范	1 套	88.00	88.00	无
	487	扳手延长杆	通用型	沃尔范	1 把	34.00	34.00	无
	488	大众顶棚拉手拆卸工具	DPC-06	zmkam	1 套	16.00	16.00	无
	489	发动机螺丝记号笔	绿色	武杨	1 盒	32.00	32.00	无
	490	汽车开车门专用工具	标准 001	国产	1 套	27.00	27.00	无
	491	变速箱加油接头	5 件套	驰捷	1 套	195.00	195.00	无
	492	轴承拆卸工具	20T	光合力通	1 套	670.00	670.00	无
	493	汽车排气管橡胶垫拆卸钳	X86	众车来	1 把	23.00	23.00	无
	494	气动刹车油更换机	HP006896	众车来	1 套	40.00	40.00	无
	495	曲轴皮带轮拆卸工具	210mm	沐森堂	1 套	52.00	52.00	无
	496	万能套筒	10140A	开拓	1 套	48.00	48.00	无
	497	加长轮胎螺丝风炮套筒	LIUTT01	沃尔范	1 套	55.00	55.00	无
	498	测点剥线钳	25451	拓森	1 把	48.00	48.00	无
	499	纽扣电池	2025-3V	松下	5 个	35.00	175.00	无
	500	文件架文件夹 收纳盒置物架 金属书立架	30.5*31	若圣	10 个	58.00	580.00	无
	501	涂改带	VR90	得力	10 个	12.00	120.00	无
	502	错题本	错题本	荣恒教育	10 本	12.00	120.00	无

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
	503	A4 会计装订凭证盒硬盒财务凭证盒牛皮纸收纳盒	6501	西玛	20 个	42.00	840.00	无
	504	医用剪刀	14A01	御源	4 把	16.00	64.00	无
	505	医用胶带	PE910	倍加易	20 卷	2.00	40.00	无
	506	一次性胶皮手套	001	佳宝士	1 包	14.00	14.00	无
	507	医用脱脂纱布片	6*8cm-8P	振德	1 包	48.00	48.00	无
	508	免洗手消毒液	500ml	博益特	6 瓶	25.00	150.00	无
	509	盆子(中号)	36*16*27	尔曲	4 个	15.00	60.00	无
	510	医用垃圾袋(中号)	01	赫恋	1 包	52.00	52.00	无
	511	电子手环	8052	JINJWY	3 个	5.00	15.00	无
	512	鞋子	K0EY5CC06CJ-tzh	Kappa	10 双	296.00	2960.00	无
	513	幼儿乐器响指	010A	森益乐器	6 个	20.00	120.00	无
	514	84 消毒液原液	500ml	恒康	5 瓶	25.00	125.00	无
	515	大量杯	500ML	恒康	2 个	20.00	40.00	无
	516	医用无菌帽	白色	鸿申	2 个	5.50	11.00	无
	517	野餐垫(大号)	100*200	国春	1 个	25.00	25.00	无
	518	医用急救毯	178*92	恒康	2 个	82.00	164.00	无
	519	玩具小松果	B296	榕辰	3 个	15.00	45.00	无
	520	对讲机	BF M4	宝锋	4 个	110.00	440.00	无
	521	秒表	XJ-009A	LTAIMKE	2 个	35.00	70.00	无
	522	医用治疗碗	304/01	粤康	5 个	15.00	75.00	无
	523	医用弯盘	201/304	粤康	5 个	14.00	70.00	无
	524	皮筋(大粗)	FQ911	韩版	5 桶	10.00	50.00	无
	525	u 型夹	FJ-005-U	九朵兰	1 盒	10.00	10.00	无
	526	一字夹	ZH-15	星晚饰品	1 盒	14.00	14.00	无
	527	围裙	HL-xtz	旱龙	4 个	19.00	76.00	无
	528	手电筒	1W 白光	掌坤	4 个	30.00	120.00	无
	529	POLO 衫	A15B	骆驼	10 件	270.00	2700.00	无
	530	裤子	黑色定制	国内知名品牌	10 条	65.00	650.00	无

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
	531	电容麦克风	NT1	RODE	2 个	1860.00	3720.00	无
	532	万彩动画大师	全家桶 plus	万彩	1 个	4100.00	4100.00	无
	533	护理训练多功能模拟人	H2S	全科模	8 个	1150.00	9200.00	无
	534	双钩油画箱	601A	鹿乔	1 个	1500.00	1500.00	无
	535	投影仪	Z1POR	先科	1 台	1580.00	1580.00	无
	536	空压机养护品套装	原厂配套	定制	1 套	1000.00	1000.00	无
	537	汽车内饰清洗剂	G6116	宝能	1 箱	1000.00	1000.00	无
	538	大功率超高压清洗机	LT-DLX	德力西	1 套	1000.00	1000.00	无
	539	物料搬运装置	YL235A-01	亚龙	2 套	12500.00	25000.00	无
	540	手工皂成品检测及检测报告	定制	定制	1 次	1200.00	1200.00	无
	541	分析天平	AS-FA2004	艾析	1 台	1800.00	1800.00	无
	542	手工皂宣传手册广告设计及打印	定制	皂时光	1 份	1200.00	1200.00	无
	543	电子滴定器	dTr-110	DLAB 艾龙	1 台	4500.00	4500.00	无
	544	文创手工皂模具定制	定制	皂时光	4 个	1000.00	4000.00	无
	545	毫米波雷达	HA11	爱牵挂	1 个	1550.00	1550.00	无
	546	手工皂宣传手册广告设计及打印	定制	皂时光	1 份	1250.00	1250.00	无
	547	文创手工皂模具定制	定制	皂时光	4 个	1000.00	4000.00	无
	548	色漆（中闪银）	P998-8988	PPG	2 桶	1000.00	2000.00	无
	549	水性漆助絮凝剂	P980-8212	PPG	2 桶	1500.00	3000.00	无
	550	水性清漆配套	WBC998+WBH210+WBT101	PPG	5 套	1300.00	6500.00	无
	551	护理《专业技能训练与比赛提升》系统	V1.0	中慧文	1 套	23200.00	23200.00	无
	552	高级静脉血液循环装置	GD/HS5J	全科医生	1 套	10800.00	10800.00	无
	553	多功能静脉穿	GD/HS2	全科医生	2 套	3000.00	6000.00	无

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
		刺输液手臂模型						
	554	电子血压计	HEM-1000	欧姆龙	1 个	1100.00	1100.00	无
	555	洗胃模型	GD/H80	全科医生	1 套	13500.00	13500.00	无
	556	电动洗胃机	DXW-A	斯曼峰	1 套	5700.00	5700.00	无
	557	医用抢救车	750*480*920	华南医疗	1 个	1477.00	1477.00	无
	558	MQ5 煤气检测报警电路	SYB02	赛扬	600 套	15.80	9480.00	无
	559	可调速流水灯	SYB09	赛扬	600 套	12.00	7200.00	无
	560	“欢迎光临”光感应迎宾器	SYB47	赛扬	600 套	9.50	5700.00	无
	561	电子幸运转盘	SYB69	赛扬	600 套	14.00	8400.00	无
	562	小黑板八路抢答器	SYB09	赛扬	600 套	15.80	9480.00	无
	563	心型 18LED 循环灯	SYB58	赛扬	600 套	12.00	7200.00	无
	564	定时器电路	SYB17	赛扬	600 套	19.00	11400.00	无
	565	温度显示器套件(带温度报警控制)	SYB11	赛扬	600 套	27.00	16200.00	无
	566	双路防盗报警器	SYB16	赛扬	600 套	13.00	7800.00	无
	567	30 种元件包+万能板 5*7CM	SYB39	赛扬	600 套	12.00	7200.00	无
	568	38LED 球泡灯套件	38LED	聚零	600 套	7.50	4500.00	无
	569	遥控音乐蝴蝶照明灯套件	178 元器件套装	聚零	600 套	20.00	12000.00	无
	570	电子天平	LC-FA1004	力辰	9 台	1650.00	14850.00	无
安装调试费			已包含					
运输费			已包含					
投标总报价			(大写)：玖拾玖万伍仟捌佰捌拾元整 (小写：¥996880.00 元)					
备注			保留小数点后两位。					

供应商名称(公章)：陕西鑫禾研信息科技有限公司

法定代表人或被授权代表(签字或盖章)：

日期：2025 年 12 月 26 日

